
GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000001 MURCIA - ALMERIA (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

0 06:00

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

45 06:35

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

70 06:50

- TURRE. TURRE. CTRA. AL-6111, AVENIDA

DE ALMERIA, S/N (FRENTE BAR RODRIGO)

79 07:00

- MOJACAR. JUNTO ROTONDA MOJACAR PLAYA.

Pº DEL MEDITERRANEO.  CTRA. AL-5107. AL-

6111

86 07:10

- GARRUCHA. GARRUCHA. C/ MAYOR, 141.

DIRECCION MOJÁRCAR

91 07:20

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 100 07:40

- CUEVAS DEL ALMANZORA. CUEVAS DEL

ALMANZORA. AVDA DE ATRALES, Nº 23, CRUCE

CON RM-332 (ROTONDA CASA GUARD

105 07:50

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

121 08:05

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

128 08:15

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

151 08:45

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

168 09:05

- TOTANA. ESTACION DE AUTOBUSES

(TOTANA). CAMINO DE LA ESTACION, S/N.

190 09:20*

- ALHAMA DE MURCIA. MARQUESINA (VIA DE

SERVICIO). AVDA GINES CAMPOS Nº 6 (IDA)

Y Nº 1 VUELTA

202 09:30*

- LIBRILLA. ESTACION DE SERVICIO

LIBRILLA (REPSOL). A-7, SALIDA 635

210 09:40*

- ALCANTARILLA. ALCANTARILLA. N-340, KM.

623. TANATORIO SAN ROQUE

224 09:50*

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

232 10:00

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

1/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000002 MURCIA - ALMERIA (DIRECTO HASTA LORCA POR VENTA OVERA) (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 16:00

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

64 16:55

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

81 17:15

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 17:45

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

111 17:55

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 128 18:10

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

166 18:40

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

211 19:15

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

2/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000003 MURCIA - ALMERIA (SEMIDIRECTO) (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 19:00 22:00

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 20:15 23:15

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 128 20:40 23:40

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

166 21:10 00:10

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

211 21:45 00:45

Calendario 0029 1775

Calendarios de la expedición

0029 LUNES A JUEVES PERIODO ESCOLAR

1775 VIERNES Y DOMINGOS PERIODO ESCOLAR

3/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000003 MURCIA - ALMERIA (SEMIDIRECTO) (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

0 07:30 15:30 16:30 18:30

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

45 08:05 16:05 17:05 19:05

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 83 08:35 16:35 17:35 19:35

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

107 09:00 17:00 18:00 20:00

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

211 10:15 18:15 19:15 21:15

Calendario 0246 0151 0029 1775

Calendarios de la expedición

0029 LUNES A JUEVES PERIODO ESCOLAR

0151 VIERNES Y DOMINGOS ANUAL

0246 DIARIO DEL 01-10 AL 30-06

1775 VIERNES Y DOMINGOS PERIODO ESCOLAR

4/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000004 MURCIA - ALMERIA (POR TABERNAS) (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 19:00

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

64 20:00

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

81 20:20

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 20:50

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

111 21:00

- CUEVAS DEL ALMANZORA. CUEVAS DEL

ALMANZORA. AVDA DE ATRALES, Nº 23, CRUCE

CON RM-332 (ROTONDA CASA GUARD

127 21:15

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 132 21:25

- GARRUCHA. GARRUCHA. C/ MAYOR, 141.

DIRECCION MOJÁRCAR

141 21:40

- MOJACAR. JUNTO ROTONDA MOJACAR PLAYA.

Pº DEL MEDITERRANEO.  CTRA. AL-5107. AL-

6111

146 21:50

- TURRE. TURRE. CTRA. AL-6111, AVENIDA

DE ALMERIA, S/N (FRENTE BAR RODRIGO)

153 22:00

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

162 22:10

- SORBAS. SORBAS. N-340, FRENTE REST.

SOL DE ANDALUCIA

183 22:30

- VENTA DE LOS YESOS. VENTA DE LOS

YESOS. N-340, CRUCE ULEILA DEL CAMPO

198 22:40

- TABERNAS. AYUNTAMIENTO. PZA DEL PUEBLO 209 22:50

- RIOJA. RIOJA. PZA DEL AYUNTAMIENTO 225 23:05

- BENAHADUX. BENAHADUX. N-340,

KM.453.GASOLINERA EL SEVILLANO.

229 23:10

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

240 23:30

Calendario 0151

Calendarios de la expedición

0151 VIERNES Y DOMINGOS ANUAL

5/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000004 MURCIA - ALMERIA (POR TABERNAS) (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

0 08:30

- BENAHADUX. BENAHADUX. N-340,

KM.453.GASOLINERA EL SEVILLANO.

11 08:50

- RIOJA. RIOJA. PZA DEL AYUNTAMIENTO 15 08:55

- TABERNAS. AYUNTAMIENTO. PZA DEL PUEBLO 31 09:10

- VENTA DE LOS YESOS. VENTA DE LOS

YESOS. N-340, CRUCE ULEILA DEL CAMPO

42 09:20

- SORBAS. SORBAS. N-340, FRENTE REST.

SOL DE ANDALUCIA

57 09:30

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

78 09:50

- TURRE. TURRE. CTRA. AL-6111, AVENIDA

DE ALMERIA, S/N (FRENTE BAR RODRIGO)

87 10:00

- MOJACAR. JUNTO ROTONDA MOJACAR PLAYA.

Pº DEL MEDITERRANEO.  CTRA. AL-5107. AL-

6111

94 10:10

- GARRUCHA. GARRUCHA. C/ MAYOR, 141.

DIRECCION MOJÁRCAR

99 10:20

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 108 10:35

- CUEVAS DEL ALMANZORA. CUEVAS DEL

ALMANZORA. AVDA DE ATRALES, Nº 23, CRUCE

CON RM-332 (ROTONDA CASA GUARD

113 10:45

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

129 11:00

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

136 11:10

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

159 11:40

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

176 12:00

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

240 13:00

Calendario 0151

Calendarios de la expedición

0151 VIERNES Y DOMINGOS ANUAL

6/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000005 MURCIA - ALMERIA PUERTO MARITIMO

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 14:00

- ALCANTARILLA. ALCANTARILLA. N-340, KM.

623. TANATORIO SAN ROQUE

8 14:10*

- LIBRILLA. ESTACION DE SERVICIO

LIBRILLA (REPSOL). A-7, SALIDA 635

22 14:20*

- ALHAMA DE MURCIA. MARQUESINA (VIA DE

SERVICIO). AVDA GINES CAMPOS Nº 6 (IDA)

Y Nº 1 VUELTA

30 14:30*

- TOTANA. ESTACION DE AUTOBUSES

(TOTANA). CAMINO DE LA ESTACION, S/N.

42 14:50*

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

64 15:10

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

81 15:40

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 15:50

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

111 16:05

- CUEVAS DEL ALMANZORA. CUEVAS DEL

ALMANZORA. AVDA DE ATRALES, Nº 23, CRUCE

CON RM-332 (ROTONDA CASA GUARD

127 16:15

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 132 16:30

- GARRUCHA. GARRUCHA. C/ MAYOR, 141.

DIRECCION MOJÁRCAR

141 16:40

- MOJACAR. JUNTO ROTONDA MOJACAR PLAYA.

Pº DEL MEDITERRANEO.  CTRA. AL-5107. AL-

6111

146 16:50

- TURRE. TURRE. CTRA. AL-6111, AVENIDA

DE ALMERIA, S/N (FRENTE BAR RODRIGO)

153 17:00

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

162 17:15

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

187 17:50

- ALMERIA. AEROPUERTO DE ALMERIA. CTRA.

DE NIJAR KM.9

223 18:10

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

234 18:20

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

235 18:30

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

7/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000006 MURCIA - ALMERIA PUERTO MARITIMO (SEMIDIRECTO)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 20:00

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 21:15

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 128 21:40

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

166 22:10

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

211 22:45

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

212 22:55

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

8/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000006 MURCIA - ALMERIA PUERTO MARITIMO (SEMIDIRECTO)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

0 07:00 08:30

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

1 07:30 09:00

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

46 08:05 09:35

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 84 08:35 10:05

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

108 09:00 10:30

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

212 10:15 11:45

Calendario 0150 1900

Calendarios de la expedición

0150 DIARIO DEL 01-07 AL 30-09

1900 LUNES A JUEVES Y SABADOS DEL 01-10 AL 30-06

9/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000007 ALMERIA - MURCIA (DIRECTO HASTA LORCA POR AEROPUERTO DE ALMERIA) (CC

VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

0 11:30 20:00

- ALMERIA. AEROPUERTO DE ALMERIA. CTRA.

DE NIJAR KM.9

11 11:45 20:15

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

47 12:10 20:40

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 85 12:40 21:10

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

102 12:55 21:25

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

109 13:05 21:35

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

132 13:35 22:05

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

149 13:55 22:25

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

213 14:50 23:20

Calendario 0118 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

10/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000008 MURCIA - ALMERIA (SEMIDIRECTO POR AEROPUERTO DE ALMERIA) (CC VJA-151)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 10:45

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 12:00

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 128 12:25

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

166 12:55

- ALMERIA. AEROPUERTO DE ALMERIA. CTRA.

DE NIJAR KM.9

202 13:25

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

213 13:35

Calendario 0246

Calendarios de la expedición

0246 DIARIO DEL 01-10 AL 30-06

11/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000009 MURCIA - ALMERIA (SEMIDIRECTO POR LORCA)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 12:00

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

64 12:50

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 13:30

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 128 13:55

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

166 14:25

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

211 15:00

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

12/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000010 MURCIA - ALMERIA PUERTO MARITIMO (DIRECTO HASTA LORCA)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 06:00

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

64 06:55

- PUERTO LUMBRERAS. RTE LOS ROSALES.

AVDA GARCIA RUBIO, Nº 16

81 07:15

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 07:45

- HUERCAL-OVERA. RESTAURANTE OVERA. N-

340, SALIDA 547

111 07:55

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 128 08:05

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

166 08:35

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

211 09:10

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

212 09:20

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

13/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000011 ALMERIA - MURCIA (POR AEROPUERTO DE ALMERIA Y LORCA)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

0 14:30

- ALMERIA. AEROPUERTO DE ALMERIA. CTRA.

DE NIJAR KM.9

10 14:40

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

45 15:10

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 83 15:40

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

107 16:05

- LORCA. ESTACION DE AUTOBUSES. ALAMEDA

MENCHIRON, S/N

147 16:45

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

211 17:20

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

14/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000012 MURCIA - ALMERIA (POR AEROPUERTO DE ALMERIA Y MOJACAR)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

0 10:45

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

104 12:00

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 132 12:25

- GARRUCHA. GARRUCHA. C/ MAYOR, 141.

DIRECCION MOJÁRCAR

141 12:40

- MOJACAR. JUNTO ROTONDA MOJACAR PLAYA.

Pº DEL MEDITERRANEO.  CTRA. AL-5107. AL-

6111

146 12:50

- TURRE. TURRE. CTRA. AL-6111, AVENIDA

DE ALMERIA, S/N (FRENTE BAR RODRIGO)

153 13:00

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

162 13:10

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

187 13:25

- ALMERIA. AEROPUERTO DE ALMERIA. CTRA.

DE NIJAR KM.9

223 13:55

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

232 14:05

Calendario 0150

Calendarios de la expedición

0150 DIARIO DEL 01-07 AL 30-09

15/16



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-229 MURCIA-ALMERIA 

00000013 ALMERIA PUERTO MARITIMO - MURCIA (POR MOCAJAR)

ALMERIA-MURCIA BUS SL Telf: 647362964

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

0 08:30

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

1 09:00

- VENTA DEL POBRE. VENTA DEL POBRE. C/

VIAJERO 1, SALIDA 494. A-7. HOTEL V.

POBRE

46 09:35

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

71 09:50

- TURRE. TURRE. CTRA. AL-6111, AVENIDA

DE ALMERIA, S/N (FRENTE BAR RODRIGO)

80 10:00

- MOJACAR. JUNTO ROTONDA MOJACAR PLAYA.

Pº DEL MEDITERRANEO.  CTRA. AL-5107. AL-

6111

87 10:10

- GARRUCHA. GARRUCHA. C/ MAYOR, 141.

DIRECCION MOJÁRCAR

92 10:20

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 101 10:35

- HUERCAL-OVERA. HUERCAL OVERA. CTRA

SANTA MARIA DE NIEVA, S/N

129 11:00

- MURCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SIERRA DE LA PILA, Nº3 .BARRIO DE SAN

ANDRÉS

233 12:15

Calendario 1901

Calendarios de la expedición

1901 LUNES A JUEVES Y SABADOS DEL 01-07 AL 30-09

16/16


